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”Äntligen stod prästen i predikstolen.” Så 
inleder Selma Lagerlöv sin roman Gösta 
Berglings saga. Detsamma kan sägas om 
Kyrkobladet äntligen kommer det ut.

I detta nummer ser vi tillbaka på det som 
varit men givetvis fram emot det som 
kommer att ske under vår och sommar. 
Vi säger ett tack och ett välkommen till 
medarbetare. Information om höstens 
kyrkoval finns med. En särskild hälsning 
till våra församlingar får vi från stiftets 
biskop Fredrik Modéus. Från och med i 
år får den som döps i våra församlingar 
en ängel som dopgåva. Änglarna kom-
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Är du nyfiken på kristen tro? Allt fler i 
Sverige verkar just nu få upp ögonen för 
tro, religion och andlighet. Konfirmand-
siffrorna går upp på många håll i landet. 
Ungdomsbarometern förutspår att Jesus 
blir årets influencer. Allt oftare förs sam-
tal om tro i medier av olika slag. Under 
adventstiden var det fler än vanligt som 
besökte en gudstjänst. Fler vill bli präster 
och diakoner. Antalet inträden i Svenska 
kyrkan var 2024 fler än på tjugofem år. I 
december förra året var antalet inträden 
för första gången sedan mätningarna 
startade fler än antalet utträden. 

Vad beror det på? Det finns inget enty-
digt svar på den frågan. Det kan förstås 
ha att göra med att vi lever i en orolig 
tid. Många undrar hur det kommer att 
bli i framtiden, både i samhället och för 
oss som enskilda. Orsaken till den nya 
nyfikenheten kan också vara att man är 
trött på det sekulariserade samhället. För 

allt kan ju inte förklaras och boxas in med 
hjälp av rationella förklaringar. Mystiken 
måste få plats. Vår inre längtan behöver få 
utrymme. 

Kära vän i Voxtorp, Gällaryd och Tånnö församlingar

Kyrkoherden har ordet
mer från Betlehem och från början var 
de tillverkade av sönderslaget glas från 
de oroligheter, intifador som förekom-
mit och förekommer där. Änglar blir en 
hälsning och ett tecken på att det goda, 
Guds kärlek, ska besegra det onda och 
att vi genom dopet är kallade att som 
Jesu lärjungar följa honom på kärlekens 
väg genom livet.

Vi som sätter samman Kyrkobladet öns-
kar er en stund av god läsning.

Elisabeth Hullfors t.f. kyrkoherde

Foto: Y Lindström.
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Foto: Y Lindström.

Jag vet förstås inte hur du tänker. Kanske 
har du redan hittat ett förhållningssätt 
till de stora livsfrågorna som fungerar 
för dig. Eller också finns det en längtan 
efter att utforska den kristna traditio-
nen och kyrkans värld. Kom ihåg att det 
enda som behövs för att närma sig tro 
och kyrka är att du är människa. Man 
måste inte veta vad man tänker om allt. 
Nyfikenheten räcker. 

Jag hoppas att det är lätt att upptäcka 
kristen tro i din församling. Att den pre-
senteras på ett sätt som gör att du vill veta 
mer, ja att det finns möjligheter att få veta 
vad det är att vara kristen. Ta gärna en 
kontakt med någon, kanske en anställd 
medarbetare, som du hittar en mejladress 
till på webben eller i församlingsbladet. 
Eller kanske ett mobilnummer att sms:a 
till. Skriv bara att du vill veta mer om 
kristen tro. Hälsa från mig om du vill.   

Fredrik Modéus
Biskop i Växjö stift

Biskop Fredrik skriver i sitt brev till våra 
församlingar om möjligheten till samtal 
om vår kristna tro. Vi är därför glada att 
vi i vårt pastorat har en katekumenats-
grupp som är just en sådan mötesplats 

Ekumenik och fred går 
hand i hand

I år firar Kyrkan i Sverige det ekumenis-
ka året till minne av Stockholmsmötet 
1925 som dåvarande ärkebiskop Natan 
Söderblom inbjöd till. Kyrkoledare från 
hela världen samlades för några dagar i 
Stockholm för att fira gudstjänst, be och 
samtala om kristen enhet och behovet av 
att bevara den bräckliga fred som slutits 
efter 1:a världskriget.

Kristen enhet och fred är lika viktig i dag 
som för 100 år sedan. Som kristna oav-
sett kyrka eller samfund är vi kallade till 
att i Andens enhet be och verka för fred 
i världen.

Sveriges Kristna råd har uppmanat oss 
att låta Pingstdagen vara en minnes och 
manifestationsdag för ekumenik och 
fred. Gå in på vår hemsida där går det 
att läsa mer om Pingstdagens ekumenis-
ka gudstjänst i våra församlingar..

och gemenskap som Biskopen skriver 
om. Är Du intresserad att vara med i 
kommande grupper så hör av Dig till vår 
församlingsexpedition, eller vår präst Eli-
sabeth Lindow 070-271 61 87, före 1/10. 

Katekumenatet vuxenväg till tro
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Stillhet i rörelse
En dag bara för dig. Släpp alla måsten 
och lär dig slappna av. Lätta övningar 
som passar alla enligt Feldenkraismeto-
den, meditation och andlig reflektion.
Ansgarsgården i Bor. 
Ledare: Feldenkraispedagog Marielle 
Odebrandt och Elisabet Lindow präst.
Tid: Lördag 11 oktober kl 9-15. Kost-
nad 250 kr( fika och lunch ingår) Ta med 
dig liggunderlag,(du kan även sitta på 
en stol.) och extra varma kläder. Anmä-
lan senast 1 oktober. Kontakt Elisabet 
Lindow 070 271 6187. 

Vet du att det är extremt 
populärt att konfirmeras?

Vi erbjuder konfa-läsning med start 28 sep-
tember och konfirmation den 3 maj 2026.

Vi träffas varannan onsdag jämna veck-
or, övernattning på Hjortsbergagården 
21-22 nov och en 4 dagars resa under 
vårterminen. 

Det finns ett team av pedagoger och 
präst som finns med ungdomarna.

Intresseanmälan redan nu, men senast 
10 september. Anmälan till Elisabet 
Lindow 070 2716187 eller Exp Ans-
garsgården 0370-65 00 24

4

Körfestival i Maj
Under maj månad har vi i Voxtorps Pas-
torat äran och nöjet att få presentera fyra 
olika körer i våra församlingar. Besök 
gärna vår hemsida för att läsa lite mer 
om körerna… 

Voxtorps Kyrka 
lördagen den 10/5 kl.18.00

Körer och musiker från Gislaveds 
pastorat framför  Dansbandsmässan: 
”Människan och Skapelsen” Körledare: 
Elisabeth Hullfors, Petra Dyeson och 
Marcus Gunnarsson. 

Voxtorps Kyrka 
söndagen den 18/5 kl.18.00

 ”Blandad Konfekt” Är en kör från Växjö 
som leds av Johanna Lindberg. Namnet 
på deras program är: ”Små lätta moln”  
Ett sommarprogram där traditionella  
körsånger möter scenisk gestaltning i 
dur och moll.

Gällaryds Kyrka 
söndagen den 25/5 kl.18.00

Pastoratets kör med solister, numera 
kallad: ”VivaVox” Körledare: Yvonne 
Lindström Tema för kvällen är: En bu-
kett av: ”Sånger om Kärlek, Sommar och 
en hel del annat också…”

Tånnö Kyrka 
lördagen den 31/5 kl. OBS tid! kl.16.00!

Petri Sångare, en Kammarkör som har sin 
hemvist i S:t Petri kyrka i Malmö. Kören 
har medverkat i radio och TV samt delta-
git i och vunnit stora internationella kör-
tävlingar. Körledare är: Karin Oldgren.

Konfirmander på skidresa i Branäs sportlovet 2025. Vi Kombinerade utomhusaktiviteter 
med konfaläsning.
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”Jag växer så det knakar”. Så skrev en 
blivande präst i sin reflektion över ge-
nomförd Högmässoövning på Svenska 
kyrkans utbildningsinstitut i Lund. Hon 
beskrev hur arbetet med högmässan, att 
sätta sig in i, bli förtrogen med, få hjälp 
att förstå och inte minst att fira guds-
tjänst hade fått henne att växa inte bara 
som blivande präst utan som människa.

Det växer så det knakar. Ja våren bjuder 
på denna växtkraft och förstärker den 
kristna Påskens budskap om hur Jesus 
besegrar döden genom sin död på korset 
och uppståndelse från gravens vila.

Lagom till att vi firar Påsk och Pingst 
börjar det spira i jorden och grönska på 
mark och i träd. Under Trefaldighetsti-
den och hela sommaren får vi från för-
sta parkett se hur naturen och fåglarna 
och djuren växer till och mognar. Solen, 

ljuset, regnet och markens mylla ger den 
näring som behövs.  Även människans 
kropp, själ och ande behöver växa. Hur 
den mänskliga kroppen växer känner vi 
väl till. Men att själen behöver vårdas 
och Anden stärkas är lätt att glömma 
bort. Särskilt livsanden som sägs vara 
det som skiljer oss från djuren. För An-
dens och själens växt behövs tro, hopp 
och kärlek. Dessa tre är alla en Guds 
gåva till oss, till Dig och mig. Men tron, 
hoppet och kärleken behöver få fäste 
och en fast grund i våra hjärtan. Därför 
firar vi gudstjänst och mässa. Där delar 
vi gemenskapen med Gud, Jesus Kristus, 
varandra och vårt eget innersta. I bön, 
bibelord, måltidens bröd och vin,  psal-
mer och lovsånger  växer vi för livet här 
och Guds rike. Allt detta genom Guds 
heliga Ande.  ”Låt oss i kärlek hålla fast 
vid sanningen och växa i alla avseenden 
så att vi förenas med Kristus ” Ef.4:16.

5

Foto: GM Ståhl.
Emmausvandrare på väg till Ohs kyrka och mässa på annandag Påsk.

Betraktelse
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Dopträdet i Gällaryds kyrka

6

De så duktiga barngruppsledarna i pas-
toratet gjorde en framställan till försam-
lingsrådet i Gällaryd om att få ett dop-
träd eller änglaträd där man kan hänga 
upp sin lilla dopängel efter det att ett 
dop skett i kyrkan. Placeringen bör då 
vara i anslutning till dopfunten.

När ledarna frågar eller kommer med 
förslag hörsammar församlingsrådet det 
oftast, deras åsikter är mycket betydel-
sefulla!

Församlingsrådet gav i uppdrag till en 
person i rådet att fritt hitta på något. Det 
föll sig naturligt att det skulle vara ett 
lämpligt träd där änglarna kunde hängas 
upp väl synliga.

Efter mycket letande hittades en krum-
växt martall som vuxit i en mosslagg och 
mycket gammal, ja så gammal att det var 
väldigt svårt att räkna årsringarna, men 
med hjälp av lupp räknades det till ca 
200 år. (nästan lika gammal som kyrkan) 

Tack till David Magnusson
Nyårsdagen 2025 fick Gällaryds kyr-
ka ta emot detta dopträd som David 
Magnusson sett ut och gjort i ordning 
så att det för många år framåt kan väl-
komna nydöpta in i vår församling. 
Församlingsrådet säger ett stort tack till 
David för detta.

Denna oerhörda ålder på detta lilla träd 
ger en symbolik för människan att man 
klarar och övervinner allt och kan känna 
sig trygg även om tiden och stunden är 
svår. 
Dopänglarna som hängs i trädet lämnas 
till den döpte vid nästkommande Kyn-
delsmässodag.

David Magnusson

Foto: GM Ståhl.

Foto: GM Ståhl.
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Tack Annika
Under många år och med olika arbets-
uppgifter har Annika Hultstein varit en 
skicklig och uppskattad medarbetare. 
När nu Annika gått vidare till nya upp-

Bo Sandahl 
Sedan hösten 2024 
har vi glädjen av att 
få möta Bo Sandahl, 
pensionerad dom-
prost från Lund som 
tjänstgörande präst 
vid högmässor och 
gudstjänster av olika 
slag. Välkommen till 
Voxtorps pastorat som 
inte är helt främman-
de för honom.

gifter och utmaningar avtackades hon i 
Voxtorps kyrka. Personal och förtroen-
devalda säger ett stort tack för Ditt en-
gagemang och önskar Dig allt gott och 
Guds välsignelse.

Foto: GM Ståhl. Foto: GM Ståhl.

Foto: GM Ståhl.
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Första november tillträdde Tommy Sjö-
ström tjänsten som församlingsadmi-
nistratör i Voxtorps pastorat med sina 
tre församlingar Voxtorp, Gällaryd och 
Tånnö. Vi ber Tommy berättar något om 
sig och sin tjänst.

Vem är Tommy Sjöström? 
Jag är 57 år och bor i Bor, född och upp-
vuxen i Drömminge. Jag har arbetat på 
Sparbanken och Swedbank sedan slutet av 
80-talet varav ca 10 år i Bor. Jag är gift 
och har två vuxna döttrar med familjer som 
bor på annan ort i Småland. På min fritid 
ägnar jag mig åt hem, familj och trädgård 
och under sommaren åker vi gärna en tur 
med vår husvagn.

Varför sökte Du arbete som
 administratör? 
Jag kände mig färdig med bankarbetet 
som gett mig många goda och utvecklan-
de år, samtidigt ville jag fortsätta med ett 
arbete där jag möter människor. I kombi-
nation med administrativt arbete tror jag 
det passar mig väl och jag får möjlighet att 
dra nytta av mina tidigare erfarenheter. 
Då Svenska kyrkan är en idéburen, kristen 

Välkommen Tommy 
verksamhet och har en 
viktig roll i samhället och 
riket i stort vill jag vara 
med och bidra till detta. I 
ett mindre pastorat som 
Voxtorp finns det många 
möjligheter till goda mö-
ten med människor i alla 
åldrar.

Vad betyder Din 
kristna tro för Dig?
Den betyder allt. Tron 
innebär för mig att man 
är buren av Gud genom 

livets alla skiften och det ger en stor trygg-
het också i arbetet. Jag hoppas att även jag 
i mitt uppdrag som administratör kan visa 
på den kristna tron. Att arbeta i Svenska 
kyrkan utan en tro tänker jag skulle vara 
svårt. Jag kan se Jesus i mina arbetsupp-
gifter och tillsammans med arbetskamrater 
delar jag både tro och det uppdrag som för-
samlingen har. 

Hur skulle Du beskriva 
Dina arbetsuppgifter?
Många har frågat vad jag gör men det 
kan vara lite svårt att förklara. Mycket 
av det jag gör syns inte, men det behöver 
bli gjort. Det känns bra att vara en i ar-
betslaget som har till uppgift att göra kyr-
ka och församling synlig för människor i 
samhället och i vårt land. Jag ser det som 
att vara en möjliggörare till församling-
ens grundläggande uppdrag att fira guds-
tjänst, bedriva undervisning, utöva dia-
koni och mission. Jag hoppas kunna bidra 
med att människor hittar till kyrkan och 
gudstjänsten.

Tack Tommy och välkommen till tjäns-
ten som församlingsadministratör.

8

Foto: GM Ståhl.
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Gabriel Kvillner, Kalmar, har 
avlidit efter en tids sjukdom i 
en ålder av 84 år. Gabriel var 
son till Erik Kvillner och hans 
hustru Astrid.

Vid tio års ålder kom han med 
far, mor och syskon till Gälla-
ryd. Vid den tiden hette han 
Gunnar Kvillner. Senare blev 
det Gunnar Gabiel Kvillner 
och till sist Gabriel Kvillner.

Hans far Erik hade blivit kyr-
koherde i Gällaryd 1951 och 
familjen flyttade in i den drygt 
trettioåriga prästgården. 

Gabriels ungdomstid
Som så många andra fick han 
gå till den närliggande kyrk-
skolan vid kyrkan och konfir-
merades under en ”sommarläs-
ning” som 14-åring med åtta 
andra ungdomar i socknens 
brukskyrka, Ohs Bruks kyrka, 
som han senare gärna återvände 
till.

Han fortsatte sedan sina studier i Värnamo 
med studentexamen.

Redan under tonårstiden hade han tan-
kar på att bli präst, men först efter tio år 
som lärare, prästvigdes han i juni 1981 
i Växjö domkyrka. Så småningom blev 
han kyrkoherde i Lenhovda, där han 
stannade till pensioneringen 2006.

Som församlingspräst var det i mötet 
med människor som han fann den stora 
glädjen. I förkunnelsen anknöt han gär-
na till sådant i kyrkorummet som var ut-
tryck för central kristen tro, såsom med-
eltida krucifix, mässkrudar mm.

Gabriel var bibliofil med en stor hand-
skrifts- och boksamling.

Släkt- och hembygdsforskare
Han var också släktforskare av rang. Allt 
detta kom väl till pass i uppgiften som 
redaktör för de två utgåvorna av ”Gälla-
ryd – en hembygdsbok” (1997 och 2008).
Flera i Gällaryd har erhållit hjälp vid 
släkt- och gårdsutredningar. Ofta besök-
te han sin tonårs hembygd och föreläste 
gärna om ”det gamla Gällaryd” vid för-
samlingsaftnar och dylikt.

Vänkretsen var stor, också i Gällaryd. 
Saknad är han av många.

Magnus Hullfors

Gabriel Kvillner
✶ 1941-01-11
✝ 2025-02-05

9
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Vid vårterminens slut 2024 kom besked 
om planer på att lägga ner Gällaryds sko-
la. Efter en ”räddningsaktion” kunde elev-
er, lärare och övrig personal gå på som-
marlov trygga med att den omedelbara 
faran för skolans existens var undanröjd. 

Vad gjorde ni som resulterade i att sko-
lan fick vara kvar?
Vi var många som engagerade oss och gick 
samman med övriga orter där landsbygds-
skolorna var hotade. Det blev en bred upp-
slutning där alla åldrar var representerade. 
Det är svårare att ”köra över” många som 
protesterar. Vi bestämde oss för att ta reda 
på fakta, vara sakliga, tala lugnt och sansat 
och att sätta oss in i hur kommunen styrs 
och hurdan beslutsgången är. Vi var många 
som syntes och hördes.

Varför är det så viktigt med en skola i 
Gällaryd. Det är ända bara 8 km till Bor?
Först och främst är det för barnens och ung-
domarnas skull. De är bygdens framtidstro 
och framtidshopp. Skolan är navet i bygden 
och ur en beredskapssynpunkt är det vik-
tigt med små och utspridda enheter. Ta t.ex. 
pandemin, smitta sprids inte lika mycket 
i små grupper. Om själva skolbyggnaden 
inte skulle fungera kan undervisningen be-
drivas i mindre lokaler. Det krävs inte hel-
ler lika stora resurser med att hålla uppe en 
mindre enhet. Det är lättare att få en bra 
dialog och samarbete med skolans personal. 
Barnen leker med varandra oberoende av 
ålder. De får vara barn längre och tar hand 
om varandra.

Strax före höstterminens slut hördes 
återigen andra planer för Gällaryds skola. 

De äldsta barnen skull flyttas över till 
Bor. Vad hände och hur tänkte ni?
Vi blev förvånade över att frågan togs upp 
så tidigt vilket medförde att vi tappade 
förtroendet för ansvariga politiker. Vi fun-
derade över varför beslutet skulle fattas före 
jullovet. Tänkte man från kommunens sida 
att det skulle bli mindre protester då man 
har annat att tänka på inför jul. 

Vad gjorde ni då? 
Vi tog reda på när och hur beslutet skulle 
fattas. Tog fram fakta om små skolors för-
delar och nackdelar. Utbildningen i Sverige 
ska var likvärdig men det är inte detsamma 
som att den är lika. Det är också komplext 
att mäta likvärdighet. Vi läste protokoll, do-
kument och begärde ut handlingar i ärendet 
och använde oss av demokratins verktyg och 
media i olika former. Vi samlades framför 
kommunhuset till två manifestationer för de 
skolor som nu var hotade. En positiv effekt 
var att vi fick kontakt med andra som bor på 
landsbygden runt om Värnamo. 
 Vi var flera hundra på torget som sam-
lades till manifestation men ännu fler som 
stod bakom oss och som på olika sätt även 
om man inte kunde vara fysiskt närvaran-
de. Man kunde berätta för dem man mötte 
i sina sammanhang varför man stödde de 
små skolorna.

Den planerade förändring blev inte av 
nu men hur tänker ni om framtiden?
Faran är nog inte över så vi fortsätter att 
”vara på tårna”. Vi önskar att kommunen 
satsar på landsbygdsskolorna. Det bidrar 
till att fler vill flytta in till de mindre or-
terna. Bostäder, skola, kollektivtrafik, för-
enings och församlingsliv är viktigt. Likaså 
att det finns en gemenskap för alla åldrar. 
Men vi måste själva ta ansvar för detta.

Konsten att rädda en skola.

10
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Har ni några råd till andra orter där skolan 
är hotad av hel eller delvis nedläggning?
Gå samman. Använd demokratins red-
skap, tala lugn och sansat. Det finns en 
bra hemsida för landsbygdsfrågor som he-
ter ”Hela Sverige skall leva” där kan man 
få information och inspiration. Leta efter 
forskningsrapporter i ämnet. Våga ifråga-

sätta, be om förklaring och förtydligande. 
Man behöver inte skämmas för att man 
inte förstår allt.

Tack Malin och Matilda (två av flera 
mycket engagerade personer i bygden) 
för det ni delat med er om kampen för 
skolan och livet på landsbygden.  

Händer i sommar

Musik i 
sommarkväll 2025

Voxtorps kyrka 15/6 kl.18.00 
 Vi gästas av en oktett ur Horda 
Musikkår som framför somrigt 

klingande toner.

Voxtorps kyrka 22/6 kl.18.00 
”Svenska Pärlor”

För tredje året i rad är Isac, Lydia 
och Ellen tillbaka med sina 

pärlor, med musik som ligger 
varmt om hjärtat. 

Tånnö Kyrka 29/6 kl.18.00
Lust och fägring stor – Konst och 

musik i sommarkvällen!
Vernissage och mingel kl. 18.00 

Musik kl. 18.30 
Rebecka Svanberg, sång och piano, 

Charlotte Polson, altsaxofon
Gibban Cham, slagverk.

Martina Svensson, 
målningar och mix media. 

Wiveca Torebrand, keramik.
Charlotte T Strömwall, foto.

Gällaryds Kyrka 6/7 kl.18.00
”Gott och blandat”

Sång och musik: Hedvig Egerhag 
och Martin Ekman

Gällaryds Kyrka 13/7 kl.18.00
”Visor på vårt vis - En blandad 

bukett med svenska visor”
Medverkar gör: Malin Hartman, 

Katarina Nydén 
och Michael Näslund.

Ohs Kyrka 20/7 kl.18.00
”Moments of Love”

Emelie Sundborn och Rikard 
Flink är tillbaka i Ohs kyrka. 

Denna gång blir det kärleksduetter 
ackompanjerade av David Carbe.

Ohs Kyrka 27/7 kl.18.00
Maja Björk, Samuel Rörström 
och Adan Brown bjuder oss på 

blandade sommartoner 
i sommarkvällen.

Voxtorps Kyrka 3/8 kl.18.00
Jesper Glans, organist i Ljungby 
pastorat bjuder på Orgelmusik 

och dragspel

11
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Vägkyrkan i Voxtorp
14.00-17.00 under tiden 6-20 juli. 
Andakt eller gudstjänst varje dag 
kl.15.00 Våra vägkyrkovärdar ser-
verar kaffe och visar runt i kyrkan. 
Under vissa dagar kommer det att 
bli föredrag om kyrkan, kyrko-
gården och Voxtorps församling, 
sång och musikmedverkan mm.

Café Oasen
Håller öppet hela sommaren varje 
fredag 10-12 i Ansgarsgården

Gällaryds kyrka
Den långa traditionen av fredags-
bön med efterföljande kaffeserve-
ring fortsätter. Varje fredag under 
tiden 28 juni-29 augusti. Samlas 
vi till Andakt kl.19. Även detta år 
planeras en kyrkogårdsvandring.

Ohs Kyrka 10/8 kl.18.00
”Vart du än går”

En stunds musik i både 
visa, pop och jazztoner.

Medverkar gör: Amanda Sparf 
sång, Vilhlem Öhrström piano, 
Axel Madenfalk elbas, Lukas 

Johansson Trumpet.

Ohs Kyrka 17/8 kl.18.00
”Jag reser till kärlek”

Edvin Sydmark och Adam Blid-
stål Bjuder till svängig Gospel.

Tånnö Kyrka 24/8 kl.18.00 
”Eyra med Mats Jacobsson”

Vi kommer att få lyssna till Visor 
och Irländsk musik men också 

egenskrivet material.
Annelie Lidén, Sång, Bothran 

Djembe, Britt Hedlund 
Norström, gitarr, sång, 
Mats Jakobsson, Fiol.

Ohs Kyrka 31/8 
kl. OBS! tid! 16.00!
Som avslutning på 

Rusken runt blir det:
Gott och blandat med musik och 
sång av Daniel och Stina Hjelm.
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Är roligt, lärorikt och hälsosamt sägs 
det. Pastoratets olika körer är mycket 
uppskattade. Gull-Marie Ståhl, kantor 
och tidigare körledare för kören Rostfria 
Röster i Gällaryd , bad vår kyrkomusiker 
och körledare Yvonne Lindström berätta 
om pastoratets nuvarande körliv.

Hur många körer har vi i våra tre försam-
lingar, Voxtorp, Gällaryd och Tånnö? 
I pastoratet finns en vuxenkör och tre barn-
körer i olika åldrar. Vuxenkören är en ge-
mensam kör för hela pastoratet. Barnkörer 
finns det två i Gällaryd. En från årskurs 
F-2, och en från årskurs 3-6. I Bor är det 
en kör från årskurs F och uppåt. Vid kör-
övningarna hämtar och lämnar Nadja och 
jag eller våra församlingsassistenter de barn 
som behöver det vid skolan. 

När har vi fått och får glädje av att lyssna 
till körerna? 
Under våren har barnen sjungit vid en 
Himlafest/familjegudstjänst i varje kyrka. 
De boende på Sjösala i Bor har fått besök. Vi 
har haft ett gemensamt barnkörläger med 

17 barn som övernattade i Ansgarsgården 
och sedan sjöng vid söndagens gudstjänst. 

Pastoratskören har medverkat i flera av 
våra Gudstjänster i pastoratet bl.a. Fast-
lagssöndagen i Tånnö, En gudstjänst i 
fastan med efterföljande Act samling i  
Ansgarsgården. Musik i sommarkväll i 
blir det i Gällaryd och kören sjunger till-
sammans med Equmeniakören på Påsk-
dagen i Voxtorp kyrka.

Samarbetet med Equmeniakyrkan verkar 
lyckat. Blir det mer av den sorten? Ja det 
har varit lyckat så därför kommer vi att 
fortsätta med detta då vi har väldigt ro-
ligt ihop. Alla verkar nöjda och glada, både 
korister och åhörare. Bara lovord!

Är det något mer du 
vill berätta? 
Till sist så skulle jag som 
körledare vilja säga till 
er därute: Att sjunga i 
kör är så härligt och det 
gör gott för både kropp 
och själ. Har du kanske 
gått och funderat över 
om du skulle vilja sjunga 
tillsammans med andra? 
Tveka inte att höra av 
dig till mig!

Sjunga i kör
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Kyrkoval den 21 september
Söndagen den 21 september är det kyrkoval. Är du medlem i 
Svenska kyrkan och är 16 år eller äldre får du rösta i valet. Genom att 
delta i valet kan du vara med och välja vilka som ska sitta i kyrkans 
beslutande församlingar. 

Även om du kanske inte är aktiv i kyrkan kan kyrkovalet ge dig 
möjlighet att påverka den kristna gemenskapen i Sverige. I kyrkovalet 
väljer du personer som ska representera dina åsikter och värderingar 
i kyrkans beslutande organ. Dessa personer har i sin tur möjlighet att 
påverka kyrkans ståndpunkter i olika frågor. Kyrkan har också en roll 
i samhället när det gäller välgörenhet, integration och hållbarhet och 
påverkar därför många människor, även de som inte är medlemmar. 
Att rösta är en möjlighet för dig att visa ditt engagemang och att 
påverka den riktning kyrkan tar.

I kyrkovalet den 21 september har du möjlighet att lägga din röst i tre 
olika nivåer i Svenska kyrkan. 

Val av ledamöter till kyrkans församlingar – Här väljs representanter 
till den lokala församlingen som tar beslut om kyrkans verksamhet i 
pastorat och församlingar.

Val av ledamöter till stiftsfullmäktige, det organ som ansvarar för 
frågor som rör hela stiftet, en nivå ovanför församlingarna.

Val av ledamöter till kyrkomötet, det högsta beslutande organet 
inom Svenska kyrkan. Här beslutas det om frågor som gäller 
kyrkans verksamhet på nationell nivå. Hur Svenska kyrkan tolkar 
kristen tro och Bibeln, liturgiska frågor, etiska och teologiska 
ställningstaganden, mm.

Svenska kyrkan är en demokratisk organisation. Din åsikt är 
värdefull!

Gå och rösta den 21 september! 
Hälsningar!

Bengt Hallgard
Ordförande i Valnämnden

Kyrkoval 2025

14
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VÅRA GUDSTJÄNSTER
4/5 3:e söndagen i Påsktiden
10.00 Gudstjänst Tånnö Missionshus.
14.00 Konfirmationsmässa Voxtorps kyrka. 
10/5  
18.00 Dansbandsmässan, ”Människan och   
 skapelsen” Voxtorps kyrka.
11/5 4:e söndagen i Påsktiden
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
10.00 Friluftsgudstjänst. Terminsavslutning   
 barn/ungdomsverksamheten. 
 Gällaryds hembygdsgård. 
18/5 5:e söndagen i Påsktiden
10.00 Bön för sådden i Tånnö. 
11.00 Högmässa Gällaryds kyrka.
18.00 Musikgudstjänst Voxtorps kyrka.
25/5 Bönsöndagen
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.   
18.00 Musikgudstjänst Gällaryds kyrka 
29/5 Kristi Himmelsfärds dag
10.00 Gudstjänst Tånnö kyrkogård. 
14.00 Gudstjänst Voxtorps kyrkogård 
16.00 Gudstjänst Gällaryds kyrkogård. 
31/5
16.00 Musikgudstjänst Tånnö kyrka
1/6 Söndagen före Pingst
10.00 Gudstjänst Tånnö Missionshus.
10.00 Högmässa Voxtorps kyrka. 
18.00 Högmässa Gällaryds kyrka. 
8/6 Pingstdagen 
10.00 Ekumenisk gudstjänst, ”100 år av 
 ekumenik”. Equmeniakyrkan, Bor.
15/6 Heliga Trefaldighets dag
10.00 Gudstjänst.
11.00 Högmässa Ohs kyrka.  
18.00 Musik i sommarkväll Voxtorps kyrka.
20/6 Midsommarafton
16.00 Helgsmålsbön Gällaryds kyrka.
21/6 Midsommardagen
10.00 Ekumenisk gudstjänst Rusarebo äng. 
22/6 Den helige Johannes Döparens dag
10.00 Mässa Meditationsplatsen Ohs. 
15.00 Friluftsgudstjänst Tånnö Karlslund.
18.00 Musik i sommarkväll Voxtorps kyrka. 
27/6
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
29/6 2:a söndagen efter Trefaldighet
16.00 Ekumenisk gudstjänst 
 Gällaryds missionshus.
18.00 Musik i sommarkväll Tånnö kyrka.
4/7
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.

6/7 3:e söndagen efter Trefaldighet 
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
15.00 Högmässa Voxtorps kyrka.
18.00 Musik i sommarkväll Gällaryds kyrka
11/7  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka. 
13/7 4:e söndagen efter Trefaldighet 
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
15.00 Mässa Voxtorps kyrka.
18.00 Musik i sommarkväll Gällaryds kyrka.
18/7  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
20/7 Apostladagen
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
15.00 Mässa Voxtorp. 
18.00 Musik i sommarkväll Ohs kyrka.
25/7  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
27/7 6:e söndagen efter Trefaldighet
10.00 Högmässa Voxtorps kyrka. 
11.00 Högmässa Gällaryds kyrka
18.00 Musik i sommarkväll Ohs kyrka.
1/8  
19.00 Fredagsbön Gällaryd.  
3/8 Kristi Förklarings dag
10.00 Högmässa Tånnö kyrka  
18.00 Musik i sommarkväll Voxtorps kyrka.
8/8  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka. 
10/8 8:e söndagen efter Trefaldighet
10.00 Gudstjänst Tånnö Missionshus 
11.00 Friluftsgudstjänst 
 Voxtorps Hembygdspark. 
18.00 Musik i sommarkväll Ohs kyrka.
15/8  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
17/8 9:e söndagen efter Trefaldighet
11.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
18.00 Musik i sommarkväll Voxtorps kyrka.
22/8  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
24/8 10:e söndagen efter Trefaldighet
10.00 Gudstjänst Tånnö Missionshus.
10.00 Högmässa Voxtorps kyrka. 
11.00 Högmässa Gällaryds kyrka.
18.00 Musik i sommarkväll Tånnö kyrka.
29/8  
19.00 Fredagsbön Gällaryds kyrka.
31/8 11:e söndagen efter Trefaldighet
10.00 Högmässa Tånnö kyrka.  
16.00 Musikgudstjänst Ohs kyrka.
18.00 Mässa Voxtorps kyrka. 
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Voxtorps, Gällaryds & Tånnö församlingar

Tf. kyrkoherde
Elisabeth Hullfors 072-544 20 39                                             
elisabet.hullfors@svenskakyrkan.se
Vikarierande präst
Elisabeth Lindow 070-271 61 87 
elisabet.lindow@svenskakyrkan.se                                             
Kamrer                                                                             
Jan Timarson 070-716 19 41 
voxtorps.kamrer@svenskakyrkan.se
Församlingsadministratör
Tommy Sjöström
tommy.sjostrom@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker
Yvonne Lindström 072-544 18 87
yvonne.lindström@svenskakyrkan.se
Nadja Izotova 072-544 20 91
nadja.johansson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent
Monica Nilsson 072-544 17 63
monica.nilsson2@svenskakyrkan.se
Församlingsassistenter
Therese Johansson 072-544 16 92
therese.johansson3@svenskakyrkan.se
Matilda Isaksson 073-508 81 50
tilda_4@hotmail.com
Arbetsledande kyrkvaktmästare
Anders Eriksson 072-544 29 19                                       
anders.eriksson5@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare     
Christina Eriksson 076-325 22 48 
christina.eriksson4@svenskakyrkan.se
Ilkka Warelius 072-544 17 65 
ilkka.warelius@svenskakyrkan.se

Gällaryds kyrka
Lokalvårdare/kyrkogårdsarbetare
Beate Hinz 072-544 00 95
Ohs kyrka
Babsi Lechner 070-383 27 44
Gösta Gof 076–041 05 64
Uthyrning av Ansgarsgården i Bor
Exp. Ansgarsgården 0370–65 00 24
voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se
Uthyrning av Gällaryds- och Tånnö 
församlingshem                                                 
Exp. Ansgarsgården 0370-65 00 24
voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se
Kyrkofullmäktiges ordförande
Ulf Hindsén tel. 070-584 94 74
Kyrkorådets ordförande
Leif Nygren tel. 070-203 01 77
Församlingsrådets ordförande, Voxtorp
Lena Jonsson tel. 070-569 27 64
Församlingsrådets ordförande, Tånnö
Bo Bengtsson tel. 070-606 95 24
Församlingsrådets ordförande, Gällaryd
Leif Nygren tel. 070-203 01 77

Kontakter

Telefontid: mån-fred 9.00-12.00., 0370-65 00 24
Besöksadress: Ansgarsgården Centrumvägen 9 331 73 Bor

Mail: voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se
Bankgiro 301–1061

Organisationsnummer 252003–4675

Mer information hittar du på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/voxtorp

Följ oss på facebook! 
www.facebook.com/voxtorpspastorat

Voxtorps pastorat        123 170 24 71
Bokbord, 
Fairtrade-försäljning m.m. 

Voxtorps församling        123 335 04 02
Kollekter, gåvor m.m.

Gällaryds församling        123 047 11 69
Kollekter, gåvor m.m.

Tånnö församling        123 544 23 63
Kollekter, gåvor m.m.


